
 

 

Российская        Федерация 

Чукотский    автономный    округ 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ 

 

РЕШЕНИЕ 
( XXXXXV сессии II созыва) 

 

от  16.01.2013 года                               № 90                                               с.Ваеги 

 

Об утверждении Правил землепользо- 

вания и застройки сельского поселе- 

ния Ваеги Анадырского муниципаль- 

ного района.  

 

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным 

кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», иными законами и нормативными правовыми актами 

Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми 

актами Чукотского автономного округа, Уставом сельского поселения Ваеги, 

а также с учетом положений иных актов и документов, определяющих 

основные направления социально-экономического и градостроительного 

развития сельского поселения, охраны его культурного наследия, 

окружающей среды и рационального использования природных ресурсов, 

Совет депутатов сельского поселения Ваеги 

    

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского 

поселения Ваеги Анадырского муниципального района. 

2. Настоящее  Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

3. Настоящее  Решение подлежит официальному обнародованию. 

 

Глава сельского поселения Ваеги         В.Н.Богарев 

Председатель Совета депутатов  

сельского поселения Ваеги                   О.С.Кикик 


